DE SERVICIO:376790505727

RMU:64619 79-05-10 XAXX-010101 027 CFE

CUENTA:25DD12B012535390

LÍMITE DE PAGO:31 MAY 25

CORTE A PARTIR:01 JUN 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:M1E181

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:14 MAR 25-15 MAY 25

TOTAL A PAGAR:

$4,648

$4,648

(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/07/2025 15:37:07hrsAV. RUIZ CORTINEZ4600COLONIA BUROCRATAS DEL ESTADOMonterreyMonterreyNuevo LeonMexicoCP 64380

64619 79-05-10 XAXX-010101 027 CFE